atque interim, biennio contineatur. Auditoribus, qui, post com

pletum biennium, se, periculo facto, delectis iudicibus probaverint, 

testimonium, seu diploma, curriculi egregie peracti tradatur. Quod 

quidem testimonium, seu diploma, quicumque impetrarint, iidem 

in certaminibus ad quaevis officia apud Sacras Congregationes, 

Curias dioecesanas et Seminariorum ludos consequenda propo

sitis, ceteris paribus, praeferantur. 
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IY. Qui, dato post biennium latinae scriptionis experimento, 

non modo reliquis condiscipulis praestiterit, sed iudicibus pecu

liari dignus praemio communiter visus erit, eundem nomismate 

aureo donabimus. 

V. Schola^ omnibus pateat, ne laicis quidem hominibus exce

ptis. Eandem celebrari cupimus ab iis etiam Seminariorum reli

giosarumque Sodalitatum alumnis, qui aut domi aut apud alia 

Athenaea docentur, immo - quod certe emolumento vacuum non 

foret - vel a sacerdotibus iunioribus, qui Eomanae Curiae operam 

suam navant. Episcopi autem Italiae atque exterarum gentium 

rem dioecesibus suis utilissimam Nobisque pergratam facturi sunt, 

si quos habent clericos heic disciplinis sacris imbuendos, eorum 

aliquem, prae ceteris ad latinitatis studia propensum, Scholam 

propediem aperiendam frequentare iusserint. 

Quae quidem supra constituimus, ea rata firmaque sunto, 

contrariis quibuslibet non obstantibus. Interea, Dei praesidio in 

primis, praetereaque operae dilectorum filiorum Praepositi Gene

ralis Societatis Iesu et Athenaei Gregoriani moderatorum, quo

rum erga Nos pietas atque observantia est Nobis exploratis-

sima et probata alias haud semel voluntas rerumque agendarum 

sollertia, ut res ita bene vertat quemadmodum velimus, vehe

menter confidimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx mensis octobris 

anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MABIANNENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS DIOECESIS DE ((JUIZ DE FORA» 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad sacrosancti apostolatus officium Nobis, divina dispositione, com

missum, pertinere dignoscimus dioeceses per orbem dividere et erigere, 

prout Cbristi fidelium utilitas a tque temporum et locorum circumstantiae 

requirunt . 

' Mariannensis archidioecesis, etsi in plures Ecclesias iam fuerit sapienti 

consilio divisa, adhuc tamen latissime patet , i ta ut eius Praesul vix possit,